ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 054/2024

Publicada no DOE Nº 22225 em 14/03/2024

Categoria:  Administrativo

Comissão para verificar repasse de recursos ao Convênio de Cooperação Técnica e Institucional nº 17.286/2006-3

PORTARIA Nº 054/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições estatutárias, RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores, JULIANA DAS NEVES ROSA RAMOS, matrícula 671500-1-01,
LUCIANA DALL AGNOL DE MEIRA, matrícula 952903-9-01 e MARCOS FAVRO, matrícula
952278-6-01, para, sob a presidência do primeiro, compor comissão para verificar o repasse de recursos
ao Convênio de Cooperação Técnica e Institucional nº 17.286/2006-3, entre a FATMA, a SDS e o
município de São Ludgero.
Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1